



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Noc w bibliotece, weekend na sportowo, a za tydzień - wyjątkowy koncert!

Publikowane od

11.10.2024 08:36:28



Przed nami kolejna edycja ogólnopolskiej akcji Noc Bibliotek, do której przystępuje oczywiście i mławska miejska biblioteka. W weekend czekajcie nas emocje sportowe, a za tydzień będziemy się bawić na

koncercie tribute bandu Deep Purple. Zapraszamy do Mławy!

Miejska Biblioteka Publiczna w Mławie zaprasza dorosłych i dzieci na **Noc Bibliotek**, która w tym roku odbywa się pod hasłem „Moc Bibliotek”. **W piątek 11 października o godz. 17:00 w czytelni dla dorosłych spotka się z czytelnikami pisarka Joanna Wtulich**, natomiast **od 19:30 do 21:00 atrakcje dla dzieci zaplanowały oddziały dla dzieci i filia nr 1**. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie jak co roku zaprasza na nocny, amatorski turniej piłki nożnej kobiet sezonu orlikowy. W tym roku jest on organizowany wspólnie ze Stowarzyszeniem Joker Mława i Stowarzyszeniem Fly High. **Nocne Mistrzostwa Mazowska w Piłkę Nożną Joker Mława Cup** zostaną rozegrane w kategorii open 16+ (gramy 5+1) **w piątek 11 października 2024 r. od godz. 19:00** na terenie MOSiR-u. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Klub Sportowy Marlin Mława zaprasza na **VI Mistrzostwa Późnocnego Mazowsza w Piływaniu**, które odbędą się **12 października na krytej piływalni na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie**. Komunikat organizacyjny ze szczegółowymi informacjami o wydarzeniu jest dostępny [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **koncert Mandrake Route tribute to Deep Purple MK I**. To jedyny w Polsce band, który wykonuje utwory legendarnej grupy Deep Purple z pierwszego, psychodelicznego okresu MK I (1968-1969). **W sobotę 19 października od godz. 17:00 w kinie Kosmos** usłyszymy m.in. takie purpurowe perełki jak: „Kentucky Woman”, „Shield”, „Mandrake Root”, czy znany wszystkim „Hush”. Przed nami niezapomniana podróż przez lat 60! Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotka z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/noc-w-bibliotece-weekend-na-sportowo-za-tydzien-wyjatkowy-koncert>